et etiam emendari, semel et pluries productum in judicio vel non productum, 

extractum in formam publicam vel non, unius vel plurium, peritorum consilio facti, 

substancia <in aliquo> non mutata. 

Actum Brinonie, videlicet in aula palacii regii dicte ville, presentibus nobilibus et 

circumspectis viris dominis <Guillelmo de> Rostagno Fabri de Cadaneto68 judice ville 

Brinonie, Guillelmo de Sparrono de Podio Verio69 jurisperitis, providis viris Isnardo de 

Bastita, nobili Bertrando Olivarii, Johanne Feutrerii, Johanne Garnerii, Johanne 

Quatuorlibrarum et magistro Petro Gaufridi notario de Brinonia, testibus vocatis et ad 

predicta rogatis. Et me, Guillelmo Borrelli, notario publico et cetera. 

Factum est instrumentum70 per me Guillelmum Borrelli. 

[fol. 22] 

[27, 1387/10/02] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXYllo, die lIa mensis octobris, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in curte regii palacii, coram nobili viro Gaufrido de 

Intercastris, vicebaiulo et vicecapitaneo curie regie Brinonie pro nobili Johanne de 

Ligarda, consilium tenentes, ipso domino vicebaiulo presente et consentiente, ad 

subscripta. 

Nomina ipsorum 

66 Commune de Cadenet (con de Cadenet, dép. du Vaucluse). 

69 Commune de Puyvert (con de Cadenet, dép du Vaucluse). 

70 Un acte daté du même jour que cette séance du conseil et aujourd'hui perdu fut 
recopié aux folios 75 à 78v du Livre rouge (AA1) au moment de sa collation en 1389. 

XXII 
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nobilis Petrus Olivarii (S) 

Feraudus Feraudi Berardus Aymerici 

Guillelmus Bonis Johannes Raynaudi 

Andreas Mayfredi magister Johannes Fedoni 

magister Raymundus Bossigue Johannes Aymerici filius Guillelmi 

[b] Et primo ordinarunt, de ipsius domini vicebaiuli licencia et voluntate et ipso 

presente et concentiente, auditores computorum quarumcumque talliarum et 

peccuniarum in villa Brinonie pro parte universitatis exactarum, videlicet nobiles 

Petrum Olivarii, Petrum Motini sindicos, Feraudum Feraudi mercatorem, magistrum 

Jacobum Cabrerii notarium et magistrum Johannem Fedoni, qui nomine dicti 

communis habeant inspicere et cum diligencia qua convenit particulariter examinare 

computa et rationes quarumcumque exactarum71 peccuniarum in villa Brinonie et 

finaliter, in une quaterno omne id et quicquid ipsi universitati debetur describere et 

inde relationem ipsi consilio facere et si quitiandi sunt quitiare et alias circa premissa 

bene et legaliter ut confidunt facere juxta quod eis videbitur faciendum.